




NO NAMA INSTANSI USERNAME PASSWORD

1 RSU Budi Kemuliaan rsubudikemuliaan 123456

2 RSU Sahid Sahirman rsusahidsahirman 123456

3 RSU PGI Cikini rsupgicikini 123456

4 RSU Menteng Mitra Afia rsumentengmitraafia 123456

5 RSU Abdi Waluyo rsuabdiwaluyo 123456

6 RSU Bunda Jakarta rsubundajakarta 123456

7 RSU YPK Mandiri rsuypkmandiri 123456

8 RSU Kramat 128 rsukramat128 123456

9 RSU PK. St. Carolus rsustcarolus 123456

10 RSU Moh. Husni Thamrin Salemba rsumohhusnithamrinsalemba 123456

11 RSU Islam Jakarta Cempaka Putih rsuislamjakarta 123456

12 RSU YARSI rsuyarsi 123456

13 RSU Evasari rsuevasari 123456

14 RSU Hermina Kemayoran rsuherminakemayoran 123456

15 RSU Mitra Kemayoran rsumitrakemayoran 123456

16 RSU Husada rsuhusada 123456

17 RS Prof  Nizar rsprofnizar 123456

18 RS Bina Estetika rsbinaestetika 123456

19 RS Jakarta Eye Center Menteng rsjakartaeyecentermenteng 123456

20 RS Proklamasi rsproklamasi 123456

21 RS Tambak rstambak 123456

22 RS Bunda Jakarta rsbundajakarta 123456

23 RS FKG Universitas Indonesia rsfkguniversitasindonesia 123456

24 RS Salemba Satu Medika rssalembasatumedika 123456

25 RS Yarsi rsyarsi 123456

26 RSU Islam Jakarta Sukapura rsuislamjakartasukapura 123456

27 RSU Firdaus rsufirdaus 123456

28 RSU Mitra Keluarga Kelapa Gading rsumitrakeluargakelapagading 123456

29 RSU Gading Pluit rsugadingpluit 123456

30 RSU Mulyasari rsumulyasari 123456

31 RSU Port Medical Center rsuportmedicalcenter 123456

32 RSU Sukmul Sisma Medika rsusukmulsismamedika 123456

33 RSU Puri Medika rsupurimedika 123456

34 RSU Hermina Podomoro rsuherminapodomoro 123456

35 RSU Satya Negara rsusatyanegara 123456

36 RSU Royal Progress rsuroyalprogress 123456

37 RSU Atma Jaya rsuatmajaya 123456

38 RSU Pluit rsupluit 123456

39 RSU Duta Indah rsudutaindah 123456

40 RSU Pantai Indah Kapuk rsupantaiindahkapuk 123456

41 RS JEC Primasana rsjecprimasana 123456

42 RS Santo Yusuf rssantoyusuf 123456

43 RS Family rsfamily 123456

44 RS Grand Family rsgrandfamily 123456

45 RSU Bhakti Mulia rsubhaktimulia 123456

46 RSU Sumber Waras rsusumberwaras 123456

47 RSU Ibnu Sina rsuibnusina 123456

48 RSU Royal Taruma rsuroyaltaruma 123456

49 RSU Patria IKKT rsupatriaikkt 123456

50 RSU Bina Sehat Mandiri rsubinasehatmandiri 123456

51 RSU Cendana / Puri Mandiri Kedoya (nama lama) rsucendana 123456

52 RSU Grha Kedoya rsugrhakedoya 123456

53 RSU Siloam Kebon Jeruk rsusiloamkebonjeruk 123456

54 RSU Anggrek Mas rsuanggrekmas 123456

55 RSU Pondok Indah - Puri Indah rsupondokindah-puriindah 123456

56 RSU Cinta Kasih Tzu Chi rsucintakasihtzuchi 123456

57 RSU Ciputra Citra Garden City rsuciputracitragardencity 123456

58 RSU Hermina Daan Mogot rsuherminadaanmogot 123456
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59 RSU Mitra Keluarga Kalideres rsumitrakeluargakalideres 123456

60 RS Aries rsaries 123456

61 RS FKG Universitas Trisakti rsfkguniversitastrisakti 123456

62 RS Jakarta Eye Center Kedoya rsjakartaeyecenterkedoya 123456

63 RSU Muhammadiyah Taman Puring rsumuhammadiyahtamanpuring 123456

64 RSU Gandaria rsugandaria 123456

65 RSU Kartini rsukartini 123456

66 RSU Yadika Kebayoran Lama rsuyadikakebayoranlama 123456

67 RSU Petukangan rsupetukangan 123456

68 RSU Pondok Indah - Pondok Indah rsupondokindah-pondokindah 123456

69 RSU Setia Mitra rsusetiamitra 123456

70 RSU Siloam TB Simatupang rsusiloamtbsimatupang 123456

71 RSU Mayapada rsumayapada 123456

72 RSU Prikasih rsuprikasih 123456

73 RSU Siaga Raya rsusiagaraya 123456

74 RSU Aulia rsuaulia 123456

75 RSU Ali Sibroh Malisi rsualisibrohmalisi 123456

76 RSU Andhika rsuandhika 123456

77 RSU Zahirah rsuzahirah 123456

78 RSU Jakarta Medical Center rsujakartamedicalcenter 123456

79 RSU Siloam Asri rsusiloamasri 123456

80 RSU Tria Dipa rsutriadipa 123456

81 RSU Tebet rsutebet 123456

82 RSU Jakarta rsujakarta 123456

83 RSU Metropolitan Medical Center rsumetropolitanmedicalcenter 123456

84 RSU Medistra rsumedistra 123456

85 RSU Agung rsuagung 123456

86 RS Brawijaya rsbrawijaya 123456

87 RS Asih rsasih 123456

88 RS Dharmawangsa rsdharmawangsa 123456

89 RS Ciranjang rsciranjang 123456

90 RS Panti Nugraha rspantinugraha 123456

91 RS Avisena rsavisena 123456

92 RS FKG Universitas Prof. DR. Moestopo (B) rsfkguniversitasprofdrmoestopo 123456

93 RS Nusantara rsnusantara 123456

94 RS Kemang rskemang 123456

95 RS Duren Tiga rsdurentiga 123456

96 RS AINI Prof. DR. Isak Salim rsaini 123456

97 RS MRCCC Siloam Semanggi rsmrcccsiloamsemanggi 123456

98 RS Budhi Jaya rsbudhijaya 123456

99 RS Halimun rshalimun 123456

100 RSU Omni Pulomas rsuomnipulomas 123456

101 RSU Kartika Pulomas rsukartikapulomas 123456

102 RSU Dharma Nugraha rsudharmanugraha 123456

103 RSU Mediros rsumediros 123456

104 RSU Hermina Jatinegara rsuherminajatinegara 123456

105 RSU Yadika Pondok Bambu rsuyadikapondokbambu 123456

106 RSU dr. Euis rsudreuis 123456

107 RSU Islam Jakarta Pondok Kopi rsuislamjakartapondokkopi 123456

108 RSU Restu Kasih rsurestukasih 123456

109 RSU Al-Fauzan rsualfauzan 123456

110 RSU Haji Jakarta rsuhajijakarta 123456

111 RSU Harum Sisma Medika rsuharumsismamedika 123456

112 RSU Universitas Kristen Indonesia rsuuniversitaskristenindonesia 123456

113 RSU Harapan Bunda rsuharapanbunda 123456

114 RSU Harapan Jayakarta rsuharapanjayakarta 123456

115 RS Rawamangun rsrawamangun 123456

116 RS Jantung Jakarta rsjantungjakarta 123456

117 RS SMEC rssmec 123456

118 RS Alvernia Agusta rsalverniaagusta 123456

119 RS Bunda Aliyah rsbundaaliyah 123456
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120 RS SamMarie Basra rssammariebasra 123456

121 RS Sayyidah rssayyidah 123456

122 RS Islam Klender Jakarta rsislamklenderjakarta 123456

123 RS Asta Nugraha rsastanugraha 123456

124 RS Bina Waluya rsbinawaluya 123456

125 RS Resti Mulya rsrestimulya 123456

126 RSUP Dr. Cipto Mangunkusumo rsupciptomangunkusumo 123456

127 RSUP Fatmawati rsupfatmawati 123456

128 RSUP Persahabatan rsuppersahabatan 123456

129 RS Prof.Sulianti Saroso rsprofsuliantisaroso 123456

130 RS Dharmais rsdharmais 123456

131 RS Harapan Kita rsharapankita 123456

132 RS Dr.Soeharto Heerdjan rsdrsoehartoheerdjan 123456

133 RS Pusat Otak Nasional rspusatotaknasional 123456

134 RS Ketergantungan Obat rsketergantunganobat 123456

135 RSU DR. Mintohardjo rsumintohardjo 123456

136 RSU Gatot Soebroto rsugatotsoebroto 123456

137 RSU Bhayangkara Sespimma Polri rsubhayangkarasespimmapolri 123456

138 RSU Dr. Suyoto  Pusrehab Kemhan rsusuyotopusrehabkemhan 123456

139 RSU Rumkital Marinir Cilandak rsurumkitalmarinir 123456

140 RSU Dik Pusdikkes Kodiklat TNI AD rsupusdikkeskodiklattniad 123456

141 RSU Bhayangkara Tk.I  R. Said Sukanto rsubhayangkarasaidsukanto 123456

142 RSU Moh Ridwan Meuraksa rsumohridwanmeuraksa 123456

143 RSU Pusat Angkatan Udara Dr. Esnawan Antariksa rsupusatangkatanudara 123456

144 RSU Tingkat IV Cijantung Kesdam Jaya rsucijantungkesdamjaya 123456

145 RS Ladokgi TNI-AL R.E. Martadinata rsladokgi 123456

146 RS TNI - Angkatan Udara rstniangkatanudara 123456

147 RS Pengayoman Cipinang rspengayomancipinang 123456

148 RS Olahraga Nasional rsolahraganasional 123456

149 RSU Pertamina Jaya rsupertaminajaya 123456

150 RSU Pekerja rsupekerja 123456

151 RSU Pelabuhan Jakarta rsupelabuhanjakarta 123456

152 RSU Pelni rsupelni 123456

153 RSU Pusat Pertamina rsupusatpertamina 123456

154 RSU Aneka Tambang Medika (Antam Medika) rsuanekatambangmedika 123456

155 RSU Medika Permata Hijau rsumedikapermatahijau 123456

156 RSU Columbia Asia Pulomas rsucolumbiaasiapulomas 123456

157 RSU Premier Jatinegara rsupremierjatinegara 123456

158 RSUD Tarakan rsudtarakan 123456

159 RSUD Koja rsudkoja 123456

160 RSUD Cengkareng rsudcengkareng 123456

161 RSUD Pasar Minggu rsudpasarminggu 123456

162 RSUD Budhi Asih rsudbudhiasih 123456

163 RSUD Pasar Rebo rsudpasarrebo 123456

164 RSUD Adhyaksa rsudadhyaksa 123456

165 RSUD Duren Sawit rsuddurensawit 123456

166 RSUD Kepulauan Seribu rsudkepulauanseribu 123456

167 RSUD Tanah Abang rsudtanahabang 123456

168 RSUD Cempaka Putih rsudcempakaputih 123456

169 RSUD Johar Baru rsudjoharbaru 123456

170 RSUD Kemayoran rsudkemayoran 123456

171 RSUD Sawah Besar rsudsawahbesar 123456

172 RSUD Cilincing rsudcilincing 123456

173 RSUD Tugu Koja rsudtugukoja 123456

174 RSUD Tanjung Priok rsudtanjungpriok 123456

175 RSUD Pademangan rsudpademangan 123456

176 RSUD Tamansari rsudtamansari 123456

177 RSUD Kembangan rsudkembangan 123456

178 RSUD Kalideres rsudkalideres 123456

179 RSUD Kebayoran Baru rsudkebayoranbaru 123456

180 RSUD Kebayoran Lama rsudkebayoranlama 123456
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181 RSUD Pesanggrahan rsudpesanggrahan 123456

182 RSUD Jatipadang rsudjatipadang 123456

183 RSUD Jagakarsa rsudjagakarsa 123456

184 RSUD Mampang Prapatan rsudmampangprapatan 123456

185 RSUD Tebet rsudtebet 123456

186 RSUD Matraman rsudmatraman 123456

187 RSUD Kramat Jati rsudkramatjati 123456

188 RSUD Ciracas rsudciracas 123456

189 RSUD Cipayung rsudcipayung 123456

190 Puskesmas Cakung puskesmascakung 123456

191 Puskesmas Cempaka Putih puskesmascempakaputih 123456

192 Puskesmas Cengkareng puskesmascengkareng 123456

193 Puskesmas Cilandak puskesmascilandak 123456

194 Puskesmas Cilincing puskesmascilincing 123456

195 Puskesmas Cipayung puskesmascipayung 123456

196 Puskesmas Ciracas puskesmasciracas 123456

197 Puskesmas Duren Sawit puskesmasdurensawit 123456

198 Puskesmas Gambir puskesmasgambir 123456

199 Puskesmas Grogol Petamburan puskesmasgrogolpetamburan 123456

200 Puskesmas Jagakarsa puskesmasjagakarsa 123456

201 Puskesmas Jatinegara puskesmasjatinegara 123456

202 Puskesmas Johar Baru puskesmasjoharbaru 123456

203 Puskesmas Kali Deres puskesmaskalideres 123456

204 Puskesmas Kebayoran Baru puskesmaskebayoranbaru 123456

205 Puskesmas Kebayoran Lama puskesmaskebayoranlama 123456

206 Puskesmas Kebon Jeruk puskesmaskebonjeruk 123456

207 Puskesmas Kelapa Gading puskesmaskelapagading 123456

208 Puskesmas Kemayoran puskesmaskemayoran 123456

209 Puskesmas Kembangan puskesmaskembangan 123456

210 Puskesmas Kepulauan Seribu Selatan puskesmaskepulauanseribuselatan 123456

211 Puskesmas Kepulauan Seribu Utara puskesmaskepulauanseribuutara 123456

212 Puskesmas Koja puskesmaskoja 123456

213 Puskesmas Kramatjati puskesmaskramatjati 123456

214 Puskesmas Makasar puskesmasmakasar 123456

215 Puskesmas Mampang Prapatan puskesmasmampangprapatan 123456

216 Puskesmas Matraman puskesmasmatraman 123456

217 Puskesmas Menteng puskesmasmenteng 123456

218 Puskesmas Pademangan puskesmaspademangan 123456

219 Puskesmas Palmerah puskesmaspalmerah 123456

220 Puskesmas Pancoran puskesmaspancoran 123456

221 Puskesmas Pasar Minggu puskesmaspasarminggu 123456

222 Puskesmas Pasar Rebo puskesmaspasarrebo 123456

223 Puskesmas Penjaringan puskesmaspenjaringan 123456

224 Puskesmas Pesanggrahan puskesmaspesanggrahan 123456

225 Puskesmas Pulo Gadung puskesmaspulogadung 123456

226 Puskesmas Senen puskesmassenen 123456

227 Puskesmas Sawah Besar puskesmassawahbesar 123456

228 Puskesmas Setia Budi puskesmassetiabudi 123456

229 Puskesmas Taman Sari puskesmastamansari 123456

230 Puskesmas Tambora puskesmastambora 123456

231 Puskesmas Tanah Abang puskesmastanahabang 123456

232 Puskesmas Tanjung Priok puskesmastanjungpriok 123456

233 Puskesmas Tebet puskesmastebet 123456


